32 Da zog Pinehas, der Sohn Eleasars,
 des Priesters, und die Obersten aus dem
 Lande Gilead von den Kindern Ruben
 und Gad wieder ins Land Canaan zu
 den Kindern Israel, und sagte ihnen an.
 33 * Das gefiel den Kindern Israel wohl, und
 lobten den Gott der Kinder Israel, und
 sagten nicht mehr, daß sie hinauf wollten
 ziehen mit einem Heer wider sie, zu ver-
 derben das Land, da die Kinder Ruben
 34 und Gad innen wohnten. * Und die Kin-
 der Ruben und Gad hießen den Altar:
 Daß er Zeuge sei zwischen uns, und daß
 der Herr Gott sei.

28. U.L: die Gleichniß.

33. A.A: dariinnen ... wohnten.

28. so könnten wir ... Brandopfer ... Schlachtopf.
 B.dW: Darum (Und so) sprachen wir. vE: Und wir
 spr. B: so wollten wir sagen. dW: spr. wir. vE: dann
 f. wir. B: das Muster. vE: Abbild. dW: den Bau?
 dW.vE: sond. (ein) Zeuge ist er.

29. u. z. Schlachtopf.

30. Fürsten der G., die Häupter der Tausende Isr.
 dW.B: gefiel es (wohl). vE: war es gut. B.vE: in
 ihren Augen

Polylglotten-Bibel N. T. 2. Bds 1. Abth.

nostris: Non est vobis pars in Do-
 mino. * Quod si voluerint dicere, re- 28
 spondebunt eis: Ecce, altare Domini,
 quod fecerunt patres nostri, non in
 holocausta neque in sacrificium, sed
 in testimonium nostrum ac vestrum.
 (24, 16). * Absit a nobis hoc scelus, ut re- 29
 cedamus a Domino et ejus vestigia
 relinquamus, exstructo altari ad holo-
 causta et sacrificia et victimas offeren-
 das, praeter altare Domini Dei nostri,
 quod exstructum est ante taberna-
 culum ejus.

De 12, 5s.
 Lv. 17, 4s.
 Ex. 29, 42.
 20, 24.

Quibus auditis Phinees sacerdos 30
 et principes legationis Israel, qui
 erant cum eo, placati sunt et verba
 filiorum Ruben et Gad et dimidiae
 tribus Manasse libentissime suscepe-
 runt. * Dixitque Phinees filius Elea- 31
 zari sacerdos ad eos: Nunc scimus
 quod nobiscum sit Dominus, quoniam
 alieni estis a praevaricatione hac, et
 liberastis filios Israel de manu Do-
 mini.

Reversusque est cum principibus 32
 a filiis Ruben et Gad de terra Galaad,
 finium Chanaan, ad filios Israel, et
 retulit eis. * Placuitque sermo cunctis 33
 audientibus. Et laudaverunt Deum
 filii Israel, et nequaquam ultra dixe-
 runt, ut ascenderent contra eos, at-
 que pugnarent et delerent terram
 possessionis eorum. * Vocaverunt- 34
 que filii Ruben et filii Gad altare,
 quod extruxerant, Testimonium no-
 strum quod Dominus ipse sit
 Deus.

32. Al.: in terram (pro finium).

31. da ihr. B: diese Treulossh. an d. H. n. begangen.
 dW: euch n. vergangen ... durch e. solches Vergehen
 vE: Jetzt wissen ... diesen Frevel n. begangen.